

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240501892  
Kundenr.: 20372  
Datum: 28. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240502022 vom 28.05.2024; Ihre Referenznr.: LB-202405-13684;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	700220		<b>SCHLEGL Handgriff, blau, f. Handbremshebel 70022</b> SCHLEGL Handgriff, blau, für Handbremshebel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,47	3,47
2	40314		<b>Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch</b> Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	4,73	4,73
3	40202		<b>Gabelkopf M12, 24 x 86 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Gabelkopf M12, 24 x 86 mm, Bohrung Ø 12 mm, Innengewinde M12, Lichtbreite 12 mm, Länge 72 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,41	3,41
4	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
5	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenknebelschraube M12, Lochabstand	1	Stück	9,95	9,95

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240501892

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,57 kg				
6	400600		<b>Abreißseil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,30	2,30
7	40055		<b>Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg</b> Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg, Folie selbstklebend customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,90	2,90
8	21142		<b>Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,78	3,12
10	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,20	2,00
11	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,61	27,22
12	20554		<b>FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,10	8,10
13	20240		<b>Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm</b> Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	11	Stück	0,58	6,38

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240501892

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	202130		Versandgewicht: 0,14 kg <b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	0,38	3,80
15	20203		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	0,76	2,28
17	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	2,24	6,72
18	15075		<b>KARTT Handkurbel, f. Stützrad 15068</b> KARTT Handkurbel, für Stützrad 15068 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,63	7,63
19	109501		<b>ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, weiblich</b> ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,47	0,94
21	10505		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	6,56	6,56
22	10321		<b>Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 1,75 m</b> Spiralzwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 1,75 lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	16,88	16,88
23	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>138,01</b>
19% MwSt.							26,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>164,23</b>

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240501892

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 10 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501892 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,7802

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland